PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

                                     GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

C.N.P.J. 06.554.067/0001-54  Praça Petrônio Portela Nunes, S/N  Fone (089) 3515-1139 CEP 64.800-000  Floriano – PI

e-mail: administracao@floriano.pi.gov.br  Home Page: http://www.floriano.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO Nº 01/2019

Convoca servidores municipais empossados no

concurso público de nº 001/2019, para lotação, e dá

outras providências.

O Secretário de Administração e Planejamento do município de Floriano - Piauí, Senhor Júlio
César da Silva Ferreira, no uso de suas atribuições legais e com amparo no Edital do Concurso
Público de nº 001/2019;

RESOLVE:

ART. 1º. CONVOCAR os servidores municipais empossados no último dia 23 de setembro de
2019, conforme relacionados no anexo I deste edital, para comparecerem à secretaria de lotação,
para designação do local de exercício do cargo.

ART. 2º. A relação contida no anexo I deste Edital, referente à lotação, encontra-se discriminada

abaixo, constando informações de cada servidor, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do servidor, secretaria de lotação e endereço da secretaria.

ART. 3º. Os candidatos empossados terão 15 (quinze) dias corridos, contados do dia 01 de
outubro de 2019, para comparecerem à secretaria designada.

Floriano (PI), 26 de setembro de 2019.

___________________________________

Júlio César da Silva Ferreira
Secretário de Administração e Planejamento

Floriano - Piauí

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO Nº 01/2019

ANEXO I – LOCAL PARA APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS EMPOSSADOS

INSCRIÇÃO SERVIDORES SECRETARIA ENDEREÇO

048.578.843-80
DÉBORA LARIELLY RAMALHO DA SILVA
RIBEIRO

CONTROLADORIA
RUA MARQUES DA ROCHA, 1160 – CENTRO (CENTRO
ADMINISTRATIVO)

054.593.353-61 GIRLANIA MARIA DA CONCEICAO GOMES SEC ADMINITRAÇÃO
RUA MARQUES DA ROCHA, 1160 – CENTRO (CENTRO
ADMINISTRATIVO)

055.644.023-40 MARCOS PAULO CAMINHA DA SILVA SEC ADMINITRAÇÃO
RUA MARQUES DA ROCHA, 1160 – CENTRO (CENTRO
ADMINISTRATIVO)

958.814.413-20 RICARDO ARAÚJO SARAIVA SEC ADMINITRAÇÃO
RUA MARQUES DA ROCHA, 1160 – CENTRO (CENTRO
ADMINISTRATIVO)

016.859.643-11 ALANE SANTOS NUNES SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

061.194.853-25 LAURIELLY FREITAS ROCHA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

022.641.583-01 TAMIRES ALMEIDA BEZERRA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

052.255.883-60 SANDRA EVELYNMOURA SILVA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

038.746.323-26 IGOR NOGUEIRA NASCIMENTO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

049.567.993-30 SÉRGIO EDUARDO SOARES BARROS SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

045.046.773-26 AMISRAELIA DE SOUSZA RIBEIRO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

044.243.823-03
KAMILA POLYANNA MIRANDA DO
NASCIMENTO

SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

672.560.153-72 MARCOS ANTÔNIO DE ALMEIDA REIS SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

032.881.563-26 RAQUEL BARBOSA CRONEMBERGER SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

005.739.293-48 VICTÓRIA MOUSINHO CAETANO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

536.841.093-04
JULIANNA MARIA RIBEIRO BASTOS
CORREEIA

SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

023.597.873-65 JULIETA LOPES FERNANDES SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

060.448.993-57 ANNAB SYBELLY DA PAZ NEVES SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

661.881.963-72 LARISSA DE CARVALHO BORGES DUARTE SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

972.847.693-00 ADRIENE DA FONSECA ROCHA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

045.606.693-41 TAMIRES JORDANA GOMES SANTOS SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

600.168.433-20 LAIANE NUNES DE SOUSA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

014.306.393-69 NÁDIA  RODRIGUES FURTADO GALENO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

059.060.783-98 MARILENA CAMARÇO DE FREITAS SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

062.918.393-77 TAÍS PEREIRA DOS SANTOS SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

059.313.093-65 EDILDETE SENE PACHECO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

781.056.843-49 MARIA JÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

010.219.613-37 MARA DE JESUS COSTA DA SILVA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

994.345.713-91 BRENA LIMA DE CARVALHO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

004.801.203-31 RICARDO MOTA GOMES SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

050.109.493-85 LOUISE CRISTINA FREITAS SARAIVA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

046.882.473-11 DACCIONE RAMOS DA CONCEIÇÃO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

007.858.283-03 KARLA LAYANE ARAÚJO FREITAS SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

052.987.443-11 LARA SIQUEIRA NUNES DE ARAÚJO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

039.008.803-01
VICTOR ABSALÃO BRITO
CRONEMBERGER

SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

021.016.093-47 IZABELA CRISTINA PEREIRA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

054.228.513-40
JESSICA ANDRESSA SOARES DE
CARVALHO

SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

016.661.353-30 JULIANA DIAS ROSA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

051.801.173-99 CÁSSIO MARQUES RIBEIRO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

031.976.813-98 EMÍLIA MOURA SILVA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

063.031.463-25
MARIA HELENA FRANCISCA DO
NASCIMENTO FILHA

SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

060.591.173-84 JANE DE SOUSA OLIVEIRA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

032.978.983-05 RAYLLA  SAYMA DA SILVA RODRIGUES SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

663.593.843-53 MARIA APARECIDA MIRANDA DE SOUSA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

065.661.553-25 FRANCINILDA  DA ROCHA DE JESUS SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

052.592.793-01 ROZY RODRIGUES DA SILVA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

066.933.573-34 ANAILDA GRANJEIRA DE SOUSA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

032.731.473-77 ANDRESSA DE SOUSA LIMA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

027.254.223-70 MARCOS DA ROCHA EVARISTO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

077.489.683-30 IHARIA DE SOUSA SILVA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

000.521.523-40 FRANCIMAR PEREIRA DE CARVALHO SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

623.095.953-49 EDENILDO TAVARES DA SILVA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

776.035.833-49 MARCOS AURÉLIO PEREIRA DE SOUSA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

065.473.473-97 JULIANA HORTENCIA ALVES DE LIMA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

061.051.213-77 JESSIANE MAISA GONDIM SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

667.777.633-68 DAMIÃO RODRIGUES DA SILVA SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

012.035.813-19 MÁRCIA DA SILVA AMORIM SEC SAUDE AVENIDA EURIPEDES DE AGUIAR, 592 - CENTRO

834.422.353-91
PAULO ROBERTO DE SOUSA BARBOSA
SOBRINHO

SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

021.139.543-97 RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA SANTOS SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

799.108.743-34
FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

016.057.191-02 ELIEL TEODORO PEREIRA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

328.068.923-68 CARMELITA ALVES MARANHAO SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

051.027.023-94 ROBERTA LIMA DA ROCHA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

054.586.723-13 CARLA PATRICIA LIMA DE VASCONCELOS SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

015.038.153-07 ANA CELIA DE JESUS LIMA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

921.292.933-87 ALTAIZA BEZERRA GOES SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

060.594.293-51 ANGELA EMANUELY DAMAS COSTA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

462.833.233-91 LUCIENE DUARTE FERREIRA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

071.504.353-60 JUCIANE DE SOUSA SILVA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

028.901.223-60 FABRICIA MARIA DE SOUSA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

071.470.603-50 MARIA ELVIRA ALVES COSTA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

044.785.151-90 MARCELINA PEREIRA DA SILVA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

021.760.533-89 DEUSEVANE SILVA SOUSA TAVARES SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

553.225.303-04 ELDA MARIA SANTANA DA COSTA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

008.907+793-
84

ELIZANGELA SOARES DOS SANTOS SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

056.494.213-82
MARLENE DANNYELLY FERNANDES
RODRIGUES

SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

618.207.023-40 DVANY JORGE BARBOSA DE SOUSA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

038.789.033-59 FABIANO DE ARAÚJO SILVA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

073.820.673-35 FRANCISCO HENRIQUE PAULO DA SILVA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

386.745.723-91 ARLOS BARBOSA TEIXEIRA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

042.279.233-01 JULIANA DE SILVA CAMINHA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

055.529.343-26 FRANCISCA MAYARA ALVES DE OLIVEIRA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

079.123.473-80 AMANDA SOARES LEAL SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

029.688.303-41 WALERIA PEREIRA DE SOUSA SOARES SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

073.224.433-14
MARA BEATRIZ LARANJEIRA ANDRADE
SILVA

SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

031.052.393-16 KEYLLA HAIANNE LEAO DE SOUSA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

000.501.273-22 HARLENY BEZERRA DA SILVA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

695.288.963-91 ADELMAR ALVES DE OLIVEIRA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

069.885.563-97
ERICK MATHEUS FERREIRA DA ANDRADE
LESSA

SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

064.041.843-03 FELIPE RIBEIRO DE SOUSA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

667.235.743-20 FRANCISCO SOARES PEREIRA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

039.529.303-00 HAMON OLIVEIRA LEITE SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

053.879.073-30 JOÃO MARCELO ALVES RODRIGUES SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

056.062.163-96 JEOVÁ DE SOUSA RABELO SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

710.713.183-49 JOSÉ MONTEIRO DA SILVA JÚNIOR SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

051.711.903-05 LUAN MENDES RIBEIRO DA SILVA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

078.329.733-58 LUCAS NUNES DA COSTA SILVA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

054.568.563-01 MARCOS DIVINO OLIVEIRA DE SOUSA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

011.995.653-50 RAFAEL MARTINS DE SOUSA NETO SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

056.417.093-36 RAFHAELL TARCYO CRUZ DE OLIVEIRA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

060.787.013-39 SIMIÃO DE MOURA FÉ NETO SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

060.062.913-98 MARCOS FELIPE ANDRADE DE PASSO SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

063.374.503-02 CARLOS EDUARDO MOREIRA BORGES SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

894.940.913-53 RAMON REGO SILVA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

081.728.883-09 RODRIGO ALVES DOS SANTOS SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

261.882.015-58
FRANCISCO ANDERSON RODRIGUES DE
SOUSA

SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

064.394.693-47 RONIEL CARNEIRO SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

747.974.683-00 ADELMAN DE CASTRO SOARES SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

020.838.013-26 RENEVAN CAVALCANTE DE ALENCAR SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

022.041.903-57 RONIERY DOS SANTOS SALGADO SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

034.001.353-21 FELIPE SANTOS LIMA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

663.155.813-15 JOHNATA TAVARES MARQUES SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

858.962.253-34 WYLLYS BYAND GONCALVES LIMA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

602.343.953-54 LOURIMAR DE OLIVEIRA MOURA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

003.337.363-97 PAULO HENRIQUE NUNES SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

648.691.303-78
FRANCISCO ANTONIO SOUSA DOS
SANTOS

SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

421.422.023-49 ROSALVE LIMA CRUZ SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

038.562.573-14 JOÃO HEBERT GUEDES SANTOS SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

073.372.073-01 PEDRO ITALO OSORIO LIMA SEDUC PRAÇA GENESIO NUNES, S/N - CENTRO

030.290.653-32 VIVIANE CRISTINA XAVIER FERREIRA SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

600.086.093-57 VENÍCIO FERRREIRA DE OLIVEIRA SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

034.191.063-51 BRENDA ROCHA PEREIRA DOS SANTOS SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

064.301.593-02 DANIELA LOPES DE SOUSA BARROS SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

057.792.093-67 LUCIANA MIRANDA RODRIGUES SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

082.199.383-66 FLAVIA TORRES DO NASCIMENTO SILVA SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

072.517.913-90 ARYSA GABRIELLE DA SILVA SANTOS SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

060.520.333-47 WELBER RAYAN SILVA COSTA SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

060.005.223-04 ABRAAO FERREIRA DOS SANTOS SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

047.039.293-25 ALUISIO JOAQUIM DE AQUINO MOURA SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

051.698.043-26 FABIANO ALVES DA SILVA SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

015.558.873-76 MASCARENHO SOARES PEREIRA SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

070.179.473-98 TIAGO OLIVEIRA PEREIRA SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

039.937.203-26
WESLEY SIQUEIRA CARVALHO DE
AZEVEDO

SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

046.889.903-08
ANTELMO BENVINDO DO ESPIRITO
SANTO

SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

049.701.693-14 RAUANN FEITOSA PEREIRA SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

060.068.563-28 ARTHUR CABRAL PEREIRA DA COSTA SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

026.946.353-42 MELKA CILENE DAMAS CARVALHO SEMDAS PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO

045.720.013-83 WALLAS DE FREITAS SOARES SUTRAN RUA MARQUES DA ROCHA, 1321 - CAIXA DAGUA

029.061.073-79 GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO SANTOS SUTRAN RUA MARQUES DA ROCHA, 1321 - CAIXA DAGUA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

049.749.823-54
PALOMA  FERNANDES RIBEIRO DE
CARVALHO

SUTRAN RUA MARQUES DA ROCHA, 1321 - CAIXA DAGUA

025.039.923-74 SAVIO PEREIRA DA SILVA SUTRAN RUA MARQUES DA ROCHA, 1321 - CAIXA DAGUA

020.041.203-55 ÍTALO ROMANO BATISTA PEREIRA SUTRAN RUA MARQUES DA ROCHA, 1321 - CAIXA DAGUA